
C:\Users\Admin\Desktop\2022 решения думы\8 Дума от 28.01.2022\Решение от 28.01.2022 № 08-09 О создании КДНиЗП 

при администрации Опаринского МО.doc 

 
 

ДУМА ОПАРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

ПЕРВОГО СОЗЫВА 

РЕШЕНИЕ 

 

28.01.2022   № 08/09 

пгт Опарино 

 

О создании комиссии  

по делам несовершеннолетних и защите их прав  

при администрации Опаринского муниципального округа 

  
В соответствии со статьей 12 Закона Кировской области от 25.11.2010 

№ 578-ЗО «О комиссиях по делам несовершеннолетних и защите их прав в 

Кировской области», на основании решения Думы Опаринского 

муниципального округа от 21.12.2021 № 07/22  «Об утверждении Положения 

о комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при 

администрации Опаринского муниципального округа» Дума Опаринского 

муниципального округа РЕШИЛА: 

1. Создать комиссию по делам несовершеннолетних и защите их 

прав при администрации Опаринского муниципального округа. 

2. Главе Опаринского муниципального округа утвердить 

персональный списочный состав комиссии по делам несовершеннолетних и 

защите их прав при администрации Опаринского муниципального округа. 

3. Настоящее решение вступает в силу в соответствии с действующим 

законодательством. 

 

Председатель Думы 

Опаринского муниципального округа                                         С.А. Жолобова 
 

Глава Опаринского муниципального округа          А.Д. Макаров 

 

 

 

consultantplus://offline/ref=0483653078DAA65AF5C08AE37F99164BA26DB357C5F7A2DC5F42D610C53ECAA65F6A85D731D706CB088C4EC3b4TDG


C:\Users\Admin\Desktop\2022 решения думы\8 Дума от 28.01.2022\Решение от 28.01.2022 № 08-09 О создании КДНиЗП 

при администрации Опаринского МО.doc 

ПОДГОТОВЛЕНО 
 

Ответственный секретарь КДНиЗП      М.В.Сергеенкова 

СОГЛАСОВАНО 
 

Заместитель главы администрации 

Опаринского муниципального округа 

по социальным вопросам   

  

 

    С.П.Зайцева 

   

И.о. заведующего отделом 

юридической и кадровой работы 

администрации Опаринского 

муниципального округа 

  

 

 

А.В.Жолобов 

 

Заведующая отделом  организационной 

работы администрации Опаринского 

муниципального округа 

   

 

И.Н. Сенникова 

 

Разослать:   Дума – 2, Макарову А.Д., Зайцевой С.П., Сергеенковой М.В.  

 

Подлежит опубликованию в Информационном бюллетене органов местного 

самоуправления муниципального образования Опаринский муниципальный 

округ Кировской области и на официальном сайте Опаринского 

муниципального округа 

 

 

Правовая экспертиза проведена: 

 

предварительная   

 

заключительная   

Экспертиза соответствия 
правилам оформления проведена   

 
 

 

 

 
 

 

 

Сергеенкова Марина Владимировна 

2-22-33 


